Sanpress InoxSanpress Inox
indsendt pakke
DKDK
Indholdsfortegnelse
Indholdsfortegnelse
1
2
3

Z-mål
Sanpress InoxSanpress Inox bøjning 90° bøjning 90°
rustfrit stål
model 2316model 2316
-
art.nr.art.nr.
435 639435 639
435 646435 646
435 653435 653
435 660435 660
435 677435 677
435 684435 684
435 691435 691
Sanpress Inox XLSanpress Inox XL bøjning 90° bøjning 90°
rustfrit stål
model 2316XLmodel 2316XL
-
art.nr.art.nr.
577 988577 988
482 596482 596

Z-mål
Sanpress InoxSanpress Inox bøjning 90° bøjning 90°
rustfrit stål
model 2316.1model 2316.1
-
art.nr.art.nr.
435 707435 707
435 714435 714
435 721435 721
435 738435 738
435 745435 745
435 752435 752
435 769435 769
Sanpress Inox XLSanpress Inox XL bøjning 90° bøjning 90°
rustfrit stål
model 2316.1XLmodel 2316.1XL
-
art.nr.art.nr.
577 995577 995
482 626482 626

88,9 28 88,9 27 54 27 77 78 77
88,9 35 88,9 30 54 30 80 81 80
88,9 42 88,9 34 56 34 84 92 84
88,9 54 88,9 40 57 40 90 97 90
88,9 64,0 88,9 51 61 51 101 104 101
88,9 76,1 88,9 51 60 51 101 110 101
88,9 88,9 88,9 57 61 57 107 111 107
108,0 22 108,0 24 63 24 84 86 84
108,0 28 108,0 27 63 27 87 87 87
108,0 35 108,0 30 64 30 90 90 90
108,0 42 108,0 34 66 34 94 102 94
108,0 54 108,0 40 67 40 100 107 100
Z-mål
Sanpress Inox XLSanpress Inox XL T-stykke T-stykke
rustfrit stål
model 2318XLmodel 2318XL
-
art.nr.art.nr.
578 077578 077
578 060578 060

108,0 2 108,0 40 72 40 100 90 100 65
NV = nøglevidde
d R Z L NV
15 ½ 31 53 22
15 ¾ 34 56 27
18 ½ 30 52 22
18 ¾ 33 55 27
22 ½ 31 54 24
22 ¾ 33 56 27
22 1 34 57 34
28 ¾ 32 57 30
NV = nøglevidde
Z-mål
Sanpress Inox XLSanpress Inox XL T-stykke T-stykke
rustfrit stål
model 2317.2XLmodel 2317.2XL
-
art.nr.art.nr.
578 145578 145
578 152578 152

108,0 4 74 135 114
NV = nøglevidde
Z-mål
Sanpress InoxSanpress Inox overgangsstykke overgangsstykke
rustfrit stål
model 2311model 2311
-
art.nr.art.nr.
436 520436 520
436 537436 537
436 544436 544
436 551436 551
436 568436 568
Sanpress Inox XLSanpress Inox XL overgangsstykke overgangsstykke
rustfrit stål
model 2311XLmodel 2311XL
-
art.nr.art.nr.
619 985619 985
482 923482 923

art.nr.art.nr.
436 575436 575
436 582436 582
436 599436 599
436 605436 605
436 612436 612
436 629436 629
436 636436 636
436 643436 643
436 650436 650
436 667436 667
436 674436 674
436 681436 681
Sanpress Inox XLSanpress Inox XL overgangsstykke overgangsstykke
rustfrit stål
model 2312XLmodel 2312XL
-
art.nr.art.nr.
619 954619 954
619 961619 961

76,1 25 124
88,9 25 125
108,0 25 145
d L ISDmin
15 81 22
18 81 22
22 81 23
28 96 24
35 106 26
42 121 36
54 136 40
ISDmin = minimum indstiksdybde
Z-mål
Sanpress Inox XLSanpress Inox XL muffe muffe
rustfrit stål
model 2315XLmodel 2315XL
-
art.nr.art.nr.
578 084578 084
482 800482 800

28 15 50 72
28 18 47 69
28 22 42 65
35 18 50 72
35 22 51 74
35 28 43 67
42 22 65 88
42 28 64 88
42 35 54 80
54 28 75 99
54 35 71 97
54 42 65 101
Z-mål
Sanpress Inox XLSanpress Inox XL skydemuffe skydemuffe
rustfrit stål
model 2315.5XLmodel 2315.5XL
-
art.nr.art.nr.
578 091578 091
482 831482 831

108,0 76,1 102 152
108,0 88,9 94 144
VdS d Z L NV1 NV2
15 42 86 30 30
18 41 85 30 27
✓ 22 48 94 37 36
✓ 28 53 101 46 46
✓ 35 58 111 53 50
✓ 42 64 136 60 55
✓ 54 71 152 78 70
VdS = VdS-godkendelse (tysk sikkerhedsgodkendelse)
NV = nøglevidde
Z-mål
Sanpress Inox XLSanpress Inox XL reduktionsstykke reduktionsstykke
rustfrit stål
model 2315.1XLmodel 2315.1XL
-
art.nr.art.nr.
578 107578 107
483 135483 135